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Technische Daten - technical data

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

MNR: 127642
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Clamping torque: 35Nm

02
2

4
0

9
0

13
0

13
5

03
9

3
9

Doppelverzahnung Lizenz Traub

double tooth system licence Traub
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Capto C3-Aufnahme

Capto C3-Adaptor
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